



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖  
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนยาง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี (รายละเอียดตามรูปแบบรายการและแบบแปลนที่ อบต.ดอนยางกำหนด) ราคากลางที่กำหนด ๔๕๖,๒๘๒.๖๔ บาท (-สี่แสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบลีสี่สตางค์-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวุฒิ พุฒเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ ๖</p> <p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง</p> <p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)</p> <p>๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ ๖ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ดอนยาง กำหนด)</p> <p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๕๖,๒๘๒.๖๔ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)</p> <p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>    ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง</p> <p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>    ๗.๑ นายจอมเขต มณีฉาย</p> <p>    ๗.๒ นางศิริรัตน์ ศิลป์ศรี</p> <p>    ๗.๓ นาเจษฎา ลมมา</p>			<p>นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ประธานกรรมการ</p> <p>นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ กรรมการ</p> <p>ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ</p>
---	--	--	--

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

แบบเลขที่ กข03/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ 7 แผ่น

คำนวณราคากลาง วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6	456,282.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	456,282.64	
<b>สี่แสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์</b>			

ลงชื่อ.....  .....ประธานกรรมการฯ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ลงชื่อ.....  .....กรรมการฯ

(นางศิริรัตน์ ศิลป์สร)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.

ลงชื่อ.....  .....กรรมการฯ

(นายเจษฎา ลมมา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

 อนุมัติ เมื่อวันที่..... 18 พย. 2567 ..... ไม่อนุมัติ เพราะ.....  .....ลงชื่อ.....  
(นายชัยวุฒิ พุ่มเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กช03/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	344,608.34	1.3091	451,126.78	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
	งานอื่น ๆ	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย -%	-	-	-	
	เงินหลักประกันผลงาน -%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์	4,818.56	1.070	5,155.86	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			456,282.64	
ตัวอักษร		สี่แสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางศิริรัตน์ ศิลป์ศรี)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเจษฎา สมมา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

 อนุมัติ เมื่อวันที่ 18 พ.ย. 2567 ไม่อนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ.....

(นายชัยวุฒิ พุฒเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี




แบบเลขที่ กข03/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนสูบน้ำดิบ								
	1.1 ท่อสูบน้ำประปา HDPE 110 mm, PN10 Ø 4 นิ้ว	เมตร	25.00	215.00	5,375.00	72.00	1,800.00	7,175.00	
	1.2 ค่าเชื่อมต่อท่อ HDPE 110 mm, PN-10	เมตร	25.00	-	-	41.00	1,025.00	1,025.00	
	1.3 อุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนสูบน้ำดิบทั้งหมดรวม	L/S	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2	ส่วนตกตะกอนและส่วนกรองทราย (Clarifier & Sand Filter)								
	2.1 ส่วนผสมเคมีกวนเข้าแบบคลองวนเวียน								
	- ปรับปรุงถังล้างทำความสะอาดคลองวนเวียน	L/S	1.00	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	2.2 ส่วนตกตะกอน ขนาด กว้าง 1,900 มม. ยาว 4,600 มม. สูง 3,000 มม.	L/S	1.00	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	- ปรับปรุงล้างทำความสะอาดส่วนตกตะกอน								
	2.3 ส่วนถังกรองทราย ขนาด กว้าง 1,650 มม. ยาว 1,900 มม. สูง 3,000 มม.	L/S	1.00	-	-	-	-	-	
	- ปรับปรุงถังกรองทรายเดิมเป็นถังเก็บน้ำใสชั้นต้น								
	- ลุกลอยไฟฟ้าควบคุมระดับน้ำ	ชุด	2.00	1,250.00	2,500.00	375.00	750.00	3,250.00	
	ยอดคงไป	(ตัวอักษร)							
				รวมทั้งสิ้น		สามหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน		32,950.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ  
 (นายจอมเขต มณีฉาย)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.  
 ลงชื่อ..........กรรมการฯ  
 (นางศิริรัตน์ ศิลป์ศรี)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.  
 ลงชื่อ..........กรรมการฯ  
 (นายเจษฎา สิมมา)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี


แบบเลขที่ กท03/2568


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง


คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							32,950.00	
3	ระบบกรองน้ำแบบล้างตัวเอง (Manual Self Cleaning Sand Filter)								
	3.1 วัสดุเหล็กหนา 4.5 มม. ขนาด ต.ก. 1500 มม.	ถึง	1.00	79,000.00	79,000.00	15,800.00	15,800.00	94,800.00	
	สูง 1200 มม. ประกอบด้วย								
	3.2 ท่อรับน้ำเข้ากรอง และท่อปล่อยน้ำล้างกรองทั้ง ท่อ PVC 13.5	L/S	1.00	9,000.00	9,000.00	2,700.00	2,700.00	11,700.00	
	ขนาด 3 นิ้ว								
	3.3 ระบบวาล์วควบคุมการกรองแบบแรงดัน อัตราการกรอง								
	40 ลบ.ม./ชม.								
	- ชุดวาล์วควบคุมการกรองแบบวาล์วปีกผีเสื้อ ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	5.00	2,150.00	10,750.00	645.00	645.00	13,975.00	
	- ชุดข้อต่อ, กวาท่อ และ สกรูพร้อมน็อต (ตามแบบ)	L/S	1.00	6,800.00	6,800.00	2,040.00	2,040.00	8,840.00	
	3.4 สารกรองกรวดกรอง ขนาด 5 - 10 มม. ทรายกรอง	ลิตร	1,130.00	10.00	11,300.00	3.00	3,390.00	14,690.00	
	ขนาด 0.6 - 0.8 มม. หนารวม 60 ซม.								
4	ระบบท่อและประตุน้ำควบคุมระบบผลิตน้ำ								
	4.1 ระบบท่อควบคุมระบบผลิตน้ำ, เป็นท่อ PVC ขนาด 2-4 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 13.5								
	- ท่อพีวีซีขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	เส้น	5.00	47.70	238.50	14.31	14.31	310.05	
	- ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	เส้น	2.00	162.00	324.00	48.60	48.60	421.20	
	- ท่อพีวีซีขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	เส้น	10.00	355.00	3,550.00	106.50	1,065.00	4,615.00	
	ยอดยกไป	(ตัวอักษร)						182,301.25	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ 
  
 (นายจอมเขต มณีฉาย)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ 
  
 (นางศิริรัตน์ ศิลป์ศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ 
  
 (นายเจษฎา สุ่มก)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ 
  
 (นายเจษฎา สุ่มก)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบเลขที่ กข03/2568

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							182,301.25	
	- ท่อพีวีซีขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	เส้น	6.00	576.00	3,456.00	172.80	1,036.80	4,492.80	
	- อุปกรณ์ประกอบระบบท่อทั้งหมดรวม	L/S	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	4.2 ระบบประตุน้ำควบคุมระบบผลิตน้ำ, เป็นประตุน้ำปิกมีสี่เหลี่ยม ขนาด 2-4 นิ้ว								
	- วาล์วกันไหลกลับ (Cast Iron) ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	1.00	2,520.00	2,520.00	300.00	300.00	2,820.00	
	- วาล์วปีกผีเสื้อ ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	2.00	1,790.00	3,580.00	300.00	600.00	4,180.00	
	- เกจวัดแรงดัน 0-7 บาร์	ตัว	2.00	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
	- อุปกรณ์ประกอบวาล์ว, น๊อต, ประเก็นยาง และวัสดุสิ้นเปลืองอื่นๆ	L/S	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- งานประสานท่อและติดตั้งหน้าแปลนด้านดูด-ด้านส่ง	L/S	1.00	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
5	ระบบจ่ายสารเคมี พร้อมระบบท่อ								
	5.1 ป้อนจ่ายคลอรีน ( Chlorine dosing pump ) Q = 3.6 L/hr	ชุด	1.00	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	5.2 ป้อนจ่ายสาร anionic polymer (Polymer dosing pump) Q= 15 L/hr	ชุด	1.00	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	ยอดยกไป	(ตัวอักษร)						232,664.05	

ส่งเสนอสามหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบห้าบาทห้าสตางค์

.....ประธานกรรมการฯ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางศิริรัตน์ ศิลป์ตร)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเจษฎา คุ้มมา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบเลขที่ กข03/2568

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								232,664.05	
	5.3 ป้อนจ่ายสาร Poly aluminium chloride (Pac dosing pump) Q= 15 L/hr	ชุด	1.00	16,000.00	16,000.00				16,000.00	
6	ระบบถังผสมและถังจ่ายสารเคมี (Chemical Mixing Tank)									
	6.1 ถังผสมและถังจ่ายคลอรีน ขนาด 500 L	ถัง	1.00	6,300.00	6,300.00				6,300.00	
	6.2 ถังผสมและถังจ่ายสาร Pac ขนาด 500 L	ถัง	1.00	6,300.00	6,300.00				6,300.00	
	6.3 ถังผสมและถังจ่ายสาร Polymer ขนาด 500 L	ถัง	1.00	6,300.00	6,300.00				6,300.00	
	6.4 ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์	L/S	1.00				3,780.00	3,780.00	3,780.00	ลำดับ 5+6
	6.5 เครื่องปั๊มลมขนาด 2 แรงม้า	ชุด	1.00						-	ใช้ของเดิม
	6.6 อุปกรณ์ประกอบระบบจ่ายลมทั้งหมดรวม	ชุด	1.00						-	ใช้ของเดิม
7	ระบบปั๊มคืบและปั๊มสูบน้ำเข้าระบบกรองน้ำ รวมชุดท่อดูด - จ่าย									
	7.1 ปั๊มนสูบน้ำใต้น้ำกรอง 40 ลบ.ม./ชม. สูง 20 ม.	ตัว	1.00	19,000.00	19,000.00		4,500.00	4,500.00	23,500.00	
	ขนาด 5 HP, 380 โวลต์ 3 เฟส									
	7.2 ฐานปั๊ม	L/S	1.00	4,000.00	4,000.00		1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	ยอดยกไป	(ตัวอักษร)							300,044.05	

ลงชื่อ..... (นางศิริรัตน์ ศิลป์ตร) นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.

ลงชื่อ..... (นายจอมเขต มณีฉาย) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ลงชื่อ..... (นายเจษฎา สุ่มมา) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... (นายเจษฎา สุ่มมา) ผู้ช่วยนายช่างโยธา



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กข03/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							300,044.05	
8	ระบบไฟฟ้าควบคุมระบบผลิตน้ำประปา								
	8.1 ตู้ไฟฟ้าควบคุมระบบจ่ายสารเคมี	ชุด	1.00	21,000.00	21,000.00	6,300.00	6,300.00	27,300.00	
	8.2 งานวางสายระบบไฟฟ้า พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ	L/S	1.00	8,000.00	8,000.00	2,400.00	2,400.00	10,400.00	
9	งานฐานคอนกรีตรองรับระบบผลิต								
	9.1 งานดิน								
	ปรับเกลี่ยพื้นที่ (4ม.×4ม.)	ตร.ม.	16.00	-	-	-	-	-	
	งานชุดดิน (4ม.×4ม.×0.20ม.)	ลบม.	3.20	-	-	112.00	358.40	358.40	
	ถมลูกรัง (4ม.×4ม.×0.10ม.)	ลบม.	1.60	248.00	396.80	-	-	396.80	
	ทรายหยาบรองพื้น (4ม.×4ม.×0.10ม.)	ลบม.	1.60	534.46	855.14	-	-	855.14	
	งานวางฝัง	ตร.ม.	9.00	-	-	-	-	-	
	9.2 งานโครงสร้าง ค.ส.ล. คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตกำลังอัด								
	240 กก./ตร.จม.) (3ม.×3ม.×0.20ม.)	ลบ.ม.	1.80	1,678.04	3,020.47	419.00	754.20	3,774.67	
	ยอดยกไป	(ตัวอักษร)						343,129.06	

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นางศิริรัตน์ ศิลป์ศรี)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
 (นายคอมเขต มณีฉาย)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นายเจษฎา คุมมา)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กข03/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							343,129.06	
	9.3 งานไม้แบบ				-		-	-	
	ไม้ประกอบแบบ	ตร.ม.	2.70	279.00	753.30			753.30	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	2.70			121.00	326.70	326.70	
	ตะปูประกอบแบบ	กก.	0.68	51.40	34.70			34.70	
	9.4 งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก wire mesh 3.2 mm.	ตร.ม.	9.00	35.51	319.59	5.00	45.00	364.59	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	L/S	1.00						
11	ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	L/S	1.00						
	ค่างานต้นทุน	(ตัวอักษร)						344,608.34	

 ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางศิริรัตน์ ศิลป์ศรี)  
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก.  
 อนุมัติ เมื่อวันที่ 18 พ.ย. 2567  
 ไม่อนุมัติ เพราะ.....  
ลงชื่อ.....  
(นายชัยวุฒิ พุดเทศ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

(นายเจษฎา คัมมา)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา